PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                     29.08.2013                                                         № 315/58

Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области, решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 06.12.2012 г. № 231/44 «Об утверждении бюджета Дмитровского муниципального района Московской области на 2013 год» (с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 22.02.2013г. № 261/49, от 31.05.2013г. № 297/53, от 28.06.2013г.) (далее - решение) следующие изменения:

1.1. Увеличить бюджет Дмитровского муниципального района Московской области на 2013 год по доходам на  125 588,48 тыс. рублей, из них:

- налоговые и неналоговые доходы на  38 408,2 тыс. рублей;

- безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 87 180,28 тыс. рублей;
1.2. Увеличить бюджет Дмитровского муниципального района Московской области на 2013 год по расходам на 125 588,48 тыс. рублей.
1.3. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет Дмитровского муниципального района Московской области на 2013 год по доходам в сумме 4 192 441,218 тыс. рублей и по расходам в сумме                    4 487 949,338 тыс. рублей».
1.4. В пункте 11 число «1 271 711,0» заменить числом «1 477 716,4».
1.5. В пункте 12 число «2 424,0» заменить числом «505 456,918».

1.6. Пункт 15 решения изложить в следующей редакции:
«Установить, что в расходах  бюджета Дмитровского муниципального района Московской области  на 2013 год  предусматривается  20 039,6 тыс. рублей, в том числе: за
 счет средств бюджета Московской области – 11 760,0 тыс. рублей и 8 279,6 тыс. рублей за счет средств бюджета Дмитровского муниципального района Московской области на организацию отдыха, оздоровления детей и подростков Дмитровского района».
1.7 Абзац 3 пункта 16 решения изложить в следующей редакции:

«на организацию перевозки детей к месту занятий в связи с отсутствием пассажирского транспорта –  19 040,6 тыс. рублей, в том числе: за счет средств бюджета Московской области – 10 819,0 тыс. рублей и 8 221,6 тыс. рублей за счет средств бюджета Дмитровского муниципального района Московской области».
1.8. В пункте 34 число «10 250,5» заменить числом «11 400,5».

2. Внести изменения в приложения к решению Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области «Об утверждении бюджета Дмитровского муниципального района Московской области на 2013 год»:
в приложение 1 «Поступления доходов по основным источникам в бюджет Дмитровского муниципального района на 2013 год», изложив его в следующей редакции согласно приложению 1  к настоящему решению;

в приложение 4 «Расходы бюджета Дмитровского муниципального района Московской области на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов», изложив его в следующей редакции согласно приложению 2  к настоящему решению;
в приложение 5 «Предельные размеры субвенций,  утвержденные Дмитровскому муниципальному району Московской области из фонда компенсаций Московской области на 2013 год», изложив его в следующей редакции согласно приложению 3  к настоящему решению;
в приложение 6 «Предельные размеры субсидий, утвержденные Дмитровскому муниципальному району  Московской области из бюджета Московской области на 2013 год», изложив его в следующей редакции согласно приложению 4  к настоящему решению;
в приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Дмитровского муниципального района Московской области на 2013 год», изложив его в следующей редакции согласно приложению 5  к настоящему решению;
в приложение 9 «Расходы бюджета Дмитровского  муниципального района  Московской области  на финансирование   мероприятий долгосрочных целевых программ на 2013 год», изложив его в следующей редакции согласно приложению 6  к настоящему решению;
в приложение 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета                                                                    Дмитровского муниципального района Московской области на 2013 год», изложив его в следующей редакции согласно приложению 7  к настоящему решению.
в приложение 12 «Прочие межбюджетные трансферты бюджету Дмитровского муниципального района Московской области на финансирование расходов, связанных с передачей в 2013 году органам местного самоуправления Дмитровского муниципального района Московской области осуществления части полномочий органов местного самоуправления городских и сельских поселений по решению вопросов местного значения», изложив его в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению;

в приложение 13 «Распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета Дмитровского муниципального района бюджетам городских и сельских поселений на 2013 год», изложив его в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.

3. Утвердить актуальную версию решения Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области «Об утверждении бюджета Дмитровского
муниципального района Московской области на 2013 год» с учетом изменений и дополнений в данное решение.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дмитровский вестник» в срок, не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.
6. Контроль за соблюдением сроков опубликования возлагается на финансовое управление Администрации Дмитровского муниципального района Московской области (Кривова Т.В.).

Председатель Совета депутатов
Дмитровского муниципального
района Московской области                                                                                      В.К. Баринов

Глава Дмитровского
муниципального района
Московской области                                                                                                   В.В. Гаврилов
«___»_________________2013 г.

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 06.12.2012 года № 213/44 «Об утверждении бюджета Дмитровского муниципального района Московской области на 2013 год»